学校装修合同范本
甲方：
乙方：
为了给师生营造一个良好学习育人的环境，解决师生就餐问题，学校决定从有限的办公经费中挤出一部分用来装修师生食堂。经校委会研究并报上级主管部门批准，通过向社会公开招标，将装修工程承包给乙方，经双方协商，协议如下：
一、学校食堂装修面积约263㎡，每平米预算材料及人工造价58.00元。装潢总计费用约15254.00元(大写：壹万伍仟贰佰伍拾肆圆)，装璜材料由乙方提供，甲方负责验收材料质量。
二、乙方根据甲方的装璜设计方案施工，保证装璜质量。
三、工程竣工后由甲方负责验收，验收合格后付给乙方装潢全部费用。
四、施工期间发生的一切不安全事故均由乙方承担。
五、以上协议一式两份，甲乙双方各执一份，双方共同签字盖章后生效。
甲方：
乙方：
年月日：